Kék-sárga selymen függő pecséttel. Eredeti je a pozsonyi káptalan 
országos levéltárában Capsa 14. fase. 3. nr. 15. alatt . 
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66. 
1334 jul. 2. Az esztergomi káptalan tanúsítja, hogy Tatamér fehér-
vári prépost és Jakab fiainak Gyarmat nevü birtokát meghatárolta_ 

Nos capitulum ecclesiae strigoniensis memoriae commen-
dantes significamus tenore praesentium quibus expedit universis, 
quod cum super metis terrae seu possessionis Gyarmat voeatae 
juxta Danubium in eomitatu Strigoniensi habitae, inter dominum 
praepositum albensem, Tatamerium videlicet ex una parte, 
Thomam et Paulum filios Jaeobi parte ab altera, fuisset altercatio 
et nos juxta mandatum regium litteratorium una cum comite 
Cheneli de Zalasun homine ejusdem domini regis nostrum testi-
moni um, videlicet Dominieum presbyterum praebendarium et 
sacerdotem chori nostri ad erectionem metarum dictae possessionis 
videndum transmisissemus, tandem praedictus comes Cenck 
cum eodem nostro homine ad nos reversus, concorditer nobis 
retulerunt, quod in octavis festi beati Johannis baptistae (1334 
jul. 1.) ad faciem praedictae terrae Gyarmath accessissent, in 
persona dicti domini Tatamerii praepositi magister Mathyas 
nomine procuratoris, praedicti vero Thomas et Paulus personaliter 
comparentes, per modum concordiae et compositionis, ut de 
medio eorum omnis altercatio excidatur, dictam possessionem 
praepositi a possessionibus praedictorum Thomae et Pauli per 
tales metas separassent, quod a parte Danubii prope litus ipsius 
aquae et curiam dictorum filiorum Jaeobi erexissent duas metas 
a parte meridiei, quarum una separat a parte orientis eidem 
domino praeposito et altera a parte occidentis separat dictis 
filiis Jaeobi et deinde directe tenderet versus finem cujusdam 
lacus, ubi erexissent unam metam et ipsum lacum transeundo 
venissent ad quemdam locum erectivum vulgariter Mege dictum 
et in vertice cujusdam montis in ipso loco erectivo erexissent 
similiter duas metas et abinde directe per eandem Mege transiret 
ad partem occidentalem ubi parum eundo posuissent unam 
metam et deinde ultra transeundo erexissent similiter duas 
metas terreas, ut antea sunt metae terreae et sie directe usque 
ad magnam viam quae ducit in Wdword juxta cursum earumdem 
metarum dictae possessiones se extenderent et transferient, 
prout partes coram nobis comparendo hujusmodi concordiam 
fore factam inter se oretenus recitarunt. Datum in crastino 
octavarum beati Johannis baptistae praedictarum anno domini 
Mo CCCo tricesimo quarto.